PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (046) 555-1331 -Fax: 555-1272

85750--000 - PLANALTO PARANÁ

LEI Nº 1359 DE 05 DE AGOSTO DE 2.008

Dá Denominação á Ruas novas da cidade de
Planalto PR

A Câmara Municipal de Vereadores de Planalto, Estado
do Paraná, APROVOU e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte

LEI

Art. 1 º - As ruas do loteamento Zanatta da cidade de
Planalto, passam denominar-se:

I- A rua projetada A, localizada entre as
Quadras 121 e 122 passa denominar-se Rua Cristiano
Freese;

II- A rua projetada B, localizada entre as
Quadras 122 e 124 passa denominar-se Rua Leopoldo
Budke;

III- A rua projetada C, localizada entre as
Quadras 122, 123 e 124 passa denominar-se Rua Oscar
Pommer;

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (046) 555-1331 - Fax: 555-1272

85750-000 - PLANALTO PARANÁ

IV- A rua projetada D, localizada entre as
Quadras 124 e 125 passa denominar-se Rua Alicio
Rech.

Art. 3º - A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em Contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos
cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e oito.

PREFEITO 1\t1UNICIP AL

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
	LEI Nº 1359 DE 05 DE AGOSTO DE 2.008
	Dá Denominação á Ruas novas da cidade de

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3